
Id: 97953B6D-82F2-4C9E-9649-AB9B917C5BB5. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 8.950,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 1. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 8.950,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 653 500,00 0,00 653 500,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 653 500,00 0,00 653 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 50,00 50,00 

4600 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 000,00 - 50,00 7 950,00 

750 Administracja publiczna 5 649 625,00 0,00 5 649 625,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 927 875,00 0,00 4 927 875,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

18 000,00 - 500,00 17 500,00 

75095 Pozostała działalność 236 050,00 0,00 236 050,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 500,00 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

801 Oświata i wychowanie 17 538 026,00 0,00 17 538 026,00 

80110 Gimnazja 4 101 146,00 - 3 600,00 4 097 546,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 - 3 600,00 16 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 770 700,00 0,00 770 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00 

80195 Pozostała działalność 187 600,00 3 600,00 191 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 3 600,00 22 400,00 

851 Ochrona zdrowia 192 400,00 0,00 192 400,00 



Id: 97953B6D-82F2-4C9E-9649-AB9B917C5BB5. Podpisany Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 000,00 0,00 186 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - 1 000,00 800,00 

852 Pomoc społeczna 8 857 620,00 0,00 8 857 620,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 293 100,00 0,00 5 293 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 016 900,00 - 1 200,00 5 015 700,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 1 200,00 1 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 001 540,00 0,00 1 001 540,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 400,00 - 100,00 3 300,00 

Razem: 44 230 372,00 0,00 44 230 372,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 5 670 500,00 0,00 5 670 500,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 270 700,00 0,00 5 270 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 016 900,00 - 1 200,00 5 015 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 5 769 179,00 0,00 5 769 179,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


